
Honeywell
BW™ Solo

RYCHLÁ PŘÍRUČKA

Detektor Honeywell BW™ Solo má všechny základní vlastnosti běžného přenosného detektoru plynu a navíc poskytuje i dalši funkce, které zaručují 
dosažení souladu s předpisy. To vše při dlouhodobé spolehlivosti a s jednoduchým ovládáním jedním tlačítkem v kompaktním a lehkém provedení.

Dostupné modely

*senzory nelze mezi jednotlivými detektory libovolně měnit (tzn. nelze vložit 
senzor O2 do detektoru BW Solo CO). 

Mohlo by dojít ke zkratu a nevratnému poškození detektoru, protože každý 
senzor potřebuje pro svou funkčnost jiné napětí a jiné obvody na základní 
desce detektoru.

Ovládání detektoru

Tento dokument v žádném případě nenahrazuje uživatelskou příručku, kterou je třeba pro bezpečné používání pečlivě nastudovat.

CL2 PPM

0.00

1 2
Pro spuštění detektoru přidržte ovládací tlačítko a po zvu-
kovém signálu na konci odpočtu jej uvolněte.

Po spuštění přejdeme dvojtým stiskem ovládacího tlačít-
ka do menu.
V menu se pohybujte pomocí krátkých stisků a volbu po-
tvrdíme dleším přidržením.

Spravujte přenosné detektory Honeywell jednoduše pomocí vašeho smartphonu a mobilní aplikace...

             ...DEVICE CONFIGURATOR!



Výměna baterie
Baterii vyměňujte na bezpečném místě bez výskytu nebezpečných plynů, a to okamžitě, když detektor přejde do stavu nízkého stavu baterie.
Používejte jen schválenou baterii: lithiová baterie 2/3 AA, 3,6 V, 1,65 Ah (označení originální baterie: BWS-BAT-01, doporučená baterie 3. strany: EVE ER14335).
 Výrobce doporučuje si při výměně baterie na zápěstí nebo na nohu navléknout pásku proti elektrostatickému výboji. Nedotýkejte se elek  
 tronických součástek a nezkratujte obvody na deskách plošných spojů.
 (na zkratované zařízení se nevztahuje záruka)

1. Vyklopte nerezový klip na oděv (svorku).
2. Vyšroubujte šroubek s křížovou drážkou a pojistnou podložku.
3. Svorkou pro uchycení na oděv vyklopte dvířka/kryt baterie.
4. Kryt baterie obraťte, vyjměte starou baterii a na místo zasuňte 
novou baterii. Věnujte pozornost polaritě (orientaci pólů +/-).
5. Otočte kryt baterie a usaďte baterii v přihrádce. Poté ji zaklap-
něte do přístroje.
6. Šroubek utáhněte. Neutahujte jej příliš.
7. Zapněte přístroj a ověřte, zda je baterie správně nasazená.

Po vložení baterie se na displeji objeví blikající ikona baterie. Baterie se aktivuje 
(depasivace). To obvykle trvá asi 30 sekund. Pokud je třeba více času, ikona baterie 
bude i nadále blikat. Po skončení depasivace nebude ikona baterie na displeji vidět. 
Přístroj lze nyní zapnout.

1 2 3 4 5

6

Použité baterie nelze likvidovat jako běžný průmyslový nebo do-
movní odpad. Tento produkt je nutno likvidovat v příslušném zaří-
zení pro likvidaci odpadu.

Pro užitečné videonávody k detektoru BW Solo naskenujte QR kód:

Další informace

Vnější popis detektoru

CL2 PPM

0.00

Kryt senzoru

Displej
IntelliFlash

LED vizuální světelný pás
Ovládací tlačítko

LED indikace 1

LED indikace 2

Referenční okékno filtru
Zvukový alarm

Dvířka baterie Nerezový klip na oděv

IR komunikační port

Jaké jsou standardní hodnoty alarmů?

*tyto hranice alarmů jsou platné od roku 2024 a splňují normy a hranice stanovené EU

Co znamenají některé ikony?

Co dělat když detektor vykazuje chybovou hlášku? Jaké jsou certifikace a záruky?
Třída I, divize 1, Sk. A, B, C a D T4;
Třída I, zóna 0, AEx/EX ia IIC T4 Ga, -40 ≤ teplota okolí ≤ 60 ° C

II  1G I M1 / EX ia IIC T4 Ga; Ex ia Ma teplota okolí -40 ° C až 60 ° C

2460

IECEx SIR 19.0004 Ex ia IIC T4 Ga / Ex ia I Ma Teplota okolí -40 ° C až 60 ° C FCC
*další certifikace naleznete v uživatelské příručce nebo vám je sdělí Honeywell Analytics

*další informace naleznete v uživatelské příručce na našich webových stránkách www.detektory-plynu.cz (viz. QR kód níže)


